Dane aktualne na dzień: 08-07-2026 03:05
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/przelacznik-krancowy-z15g1307-15a250vac-p-65755.html
PRZEŁĄCZNIK KRAŃCOWY Z15G1307
15A/250VAC
Cena 34,90 zł
Numer katalogowy 07981
Kod EAN 07981
Producent HIGHLY
Opis produktu
Charakterystyka produktu
Typ przełącznika mikroprzełącznik
Właściwości przełączników z trzpieniem
Konfiguracja styków SPDT
Obciążalność styków AC (przy obciążeniu rezystancyjnym) 20 A / 250 VAC
Obciążalność styków AC (przy obciążeniu indukcyjnym) 4 A / 125 VAC
Sposób przełączania ON-(ON)
Ilość wszystkich pozycji 2
Ilość pozycji stabilnych 1-pozycyjne
Klasa szczelności IP40
Wyprowadzenia śruby M4
Wymiary korpusu 49.2 x 17.45 x 24.2mm
Trwałość mechaniczna 1000000cykli
Temperatura pracy 0...55C
Siła przełączania 3.5N
Trwałość elektryczna 100000cykli
Rezystancja styku maks. 15m
Rezystancja izolacji min. 100M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold